参照国家和深圳市有关招标采购的相关法律法规及政策，中国远东国际招标有限公司(以

下简称为“采购代理机构”)受采购人的委托发布公告，欢迎有相应资质和能力的潜在投标人

参加本次招标活动。

一、项目概况

办公教学软件正版化授权服务采购项目的潜在投标人应登录“远东招标深圳

（www.szyd11.com）”下载获取招标文件，并于 2025 年 12 月 22 日上午 9时 30 分（北京时

间）前递交投标文件。

二、项目基本情况

1.项目编号：0722-2025FE8085SZF-2

2.项目名称：办公教学软件正版化授权服务

3.预算金额：人民币伍拾叁万元整（¥530,000.00）

4.最高限价：人民币伍拾叁万元整（¥530,000.00）

5.采购需求：办公教学软件正版化授权服务，详见用户需求书。

6.服务期限：本合同所包含的软件正版授权期限自本项目验收合格之日起一年，中标人

免费提供授权期内的售后服务。本项目为长期服务项目，本合同所包含的软件正版授权期满

前三个月，采购人可根据中标人履约情况决定是否续签合同，服务合同每年一签，但最长不

超过三年。

7.服务属性：本项目为长期服务项目。

三、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，包括但不限于：

（1）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定（由供应商在《政府采购投标